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7 ایران زمین

  استاندارهمدان از تامین ۱۴۰ 
هکتار زمین برای ساخت ۱۱ 

هزار واحد مسکونی در قالب 
ح نهضت ملی مسکن  طر

همدان خبر داد و گفت: این 
زمین از اراضی استانداری 
همدان برای نهضت ملی 
مسکن در نظر گرفته شد.

همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-  استاندارهمدان از تامین 
۱۴۰ هکتار زمین برای ســاخت ۱۱ هزار واحد مســکونی در قالب 
طرح نهضت ملی مسکن همدان خبر داد و گفت: این زمین از اراضی 

استانداری همدان برای نهضت ملی مسکن در نظر گرفته شد.
علیرضا قاسمی فرزاد در جلسه نهضت ملی مسکن همدان با اشاره به 
تحویل رایگان زمین به متقاضیان نهضت ملی مسکن در اراضی جدید 
اظهار داشت: با تامین ۱۴۰ هکتار زمین جدید، اولین گام برای نهضت 

ملی مسکن مردم همدان برداشته شد.
وی افزود: تمام نکات فنی، تخصصی، فضای آموزشی، فضای درمانی 
و تامین سرانه فضای سبز شــهرک جدید توسط کارشناسان مربوطه 

لحاظ شده است.
اســتاندار همدان جانمایی این طرح را حوالی فرودگاه و اراضی باغ 
میوه اعلام کرد و ادامه داد: با توجه با نزدیکی این شــهرک به همدان، 

زیرساخت های آن به سهولت و با سرعت اجرا خواهد شد.

قاسمی فرزاد افزود: با توجه به توانمندی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
از رئیس این بنیاد دعوت شد تا طی بازدیدی، موافقت های لازم برای 

ساخت واحدهای جدید در شهر همدان را انجام دهند.
وی اظهار داشــت: در طول چهار دهه، هیچ پهنه ای به شــهر همدان 
اضافه نشده بود که این باعث بالا رفتن تراکم جمعیت و روند افزایشی 

قیمت زمین و مسکن شد.
اســتاندار همدان افزود: بازنگــری در طرح جامع شــهری همدان 

ضرورت داشت که بعد از ۶ سال صورت گرفت.
قاسمی فرزاد با اشاره به اینکه در بازنگری طرح جامع شهری همدان 
۲ هزار هکتار به محدوده شهر اضافه شد افزود: البته ما به همین میزان 
بسنده نمی کنیم چون تأمین مسکن برای سایر متفاضیان در دستور کار 
قرار دارد و شــرکت هایی با فناوری بالا قرار است در شهرک جدید 

اکباتان ورود کنند و به سرعت ساخت و ساز را شروع کنند.
نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شــورای اسلامی نیز در این 

جلســه با اعلام رضایت مندی وزرای کشــور و راه و شهرسازی از 
عملکرد اســتاندار همدان گفت: اختصاص ۱۴۰ هکتار زمین برای 
نهضت ملی مسکن فکر بکر و بدیعی از استاندار همدان بود که قابل 
قدردانی اســت و همه باید قدردان این حرکت جهادی متولیان امر 

باشند.
حمیدرضا حاجی بابایی اظهار داشــت: در ســال جاری با توجه به 
کارهای بزرگ و اقدامات انجام شده دولت سیزدهم در استان، انتظار 

می رود که نام همدان در صدر استان های موفق کشور در قرار گیرد.
وی با اشاره به اینکه امروز جشن بزرگی برای همدان است، از استاندار 
همدان و تمام متولیان تصویب طرح جامع به دلیل اضافه شدن حداقل 

۲ هزار هکتار به مساحت شهر همدان، تشکر و قدردانی کرد.
نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: 
در جلساتی که با وزیر کشور و وزیر راه و شهرسازی داشتم به روشنی 

رضایت مندی از عملکرد استاندار همدان مشهود بود.

خبر خوش استاندار؛

ح نهضت ملی مسکن همدان تامین ۱۴۰ هکتار زمین در قالب طر

 دیدار سرپرست اداره کل استاندارد
 استان اصفهان با مدیرکل تعزیرات 

حکومتی استان

اصفهان - کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-  علی مالکی 
سرپرســت این اداره کل با منصور انصــاری مدیرکل 
تعزیرات حکومتی اســتان اصفهان دیــدار و پیرامون 

همکاری های مشترک گفتگو کرد.
در این جلســه مالکی در خصوص نظارت بر وسایل 
ســنجش و اندازه گیری اصناف استان، نظارت ویژه بر 
خالص فروشی صنف گز و شــیرینی استان، آشنایی با 
وظایف و مسوولیت های حاکمیتی اداره کل استاندارد، 
طرح پایش کمیت و نحوه برخورد با واحدهای تولیدی 

و صنفی مرتکب کم فروشی توضیحاتی ارائه نمود.
انصاری ضمن استقبال از اقدامات و فعالیت های اداره 
کل اســتاندارد بر آمادگی برای همکاری و برخورد با 
واحدهای متخلف در جهت احقاق حقوق مردم تاکید 
کرد. در پایان دبیر شورای اســتاندارد استان به منظور 
هماهنگی بیشتر و توســعه همکاری بین دستگاهی از 
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان دعوت کرد در شورای 
استاندارد اســتان که پایان فروردین ماه سال جاری به 
ریاست استاندار اصفهان تشکیل می شود شرکت نماید.

  دیدارپیمانکاران اجرایی حوزه 
مهندسی و بهره برداری با  مدیرعامل 

شرکت توزیع برق اصفهان

اصفهان - کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-پیمانکاران 
اجرایی حوزه مهندســی و بهره برداری با  مدیرعامل 

شرکت توزیع برق اصفهان دیدار کردند. 
مهندس مهرداد دادخواه مدیرعامل شرکت توزیع برق 
اصفهان  در نشســتی که با حضور 3۰ نفر از پیمانکاران 
شرکت برگزار شد،  پیمانکاران را بازوهای شرکت نامید 
که توانمندی و پویایی آنها باعث رشد و ارتقاء هر چه 
بیشتر  شرکت در ارائه  بهتر خدمات به مردم می شود و 
در ادامه نیز رضایت و تکریم شهروندان را به دنبال دارد .
ایشان در ادامه افزودند : سیاست شرکت برای حمایت 
پیمانکاران در شــرایط پیچیده  اقتصادی امروز ؛ توجه 
به چالش ها و رفع مشکلات ایشــان و در نهایت ساده 
سازی فرآیندها می باشد.  ایشان  تاکید کردند : مهمترین 
رسالت شرکت توزیع برق اصفهان برق رسانی پایدار و 
مطمئن به مردم بوده و حتی در سالهای اخیر تغییرات و 
نوسانات  مختلف در حوزه کسب و کار و اقتصاد کشور 

نیز نتوانست ما را از رسالتمان  دور کند.
گفتنی است : پیمانکاران به منظور تبریک انتصاب مدیر 
عامل شرکت در سالن جلسات عباس آباد حضور یافتند.

 امداد رسانی جمعیت هلال احمر
 به ۴۵ خانواده ایلامی

ایلام-حسن بیگی خبرنگار اقتصاد سرآمد؛مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر ایلام گفت: در پی بارش شــدید 
باران به ۴۵ خانواده ایلامی توســط این جمعیت امداد 

رسانی شد.
غلامرضا علیمحمدی اظهار داشت: با توجه ورود سامانه 
بارشی به استان و بارش شــدید باران، برخی از منازل 
مسکونی در روستا های وار، چگینی، درویشان، لرینی، 
مله رینه، ملــه طاق، گنداب، گلان در شهرســتان های 
چرداول، سیروان، آبدانان و مهران و همچنین مرکز شهر 

مهران و ایوان دچار آبگرفتگی شدند.
وی افزود ۱۷ تیم عملیاتی در قالب ۲۰ نفر از کارکنان و 
3۸ نجاتگر با استفاده از ۱۱ دستگاه لجن کش بکارگیری 

و کار امداد رسانی و تخلیه آب را انجام داده اند.
مدیرعامــل جمعیــت هــلال احمر ایــلام، مجموع 
خانوار های امداد رسانی شــده را ۴۵ خانوار در قالب 
۲۰۹ نفر عنوان کرد و افزود: عملیات امداد رسانی به سیل 

زدگان همچنان ادامه دارد.

اصفهان - کربلایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-  نخستین جلســه میز خدمت اداره کل گمرکات استان با حضور رسول 
کوهستانی مدیرکل گمرکات استان، عضو هیئت نمایندگان  و مسئولان میزهای ارزی و گمرکی اتاق بازرگانی اصفهان 

برگزار شد.
رسول کوهستانی پزوه مدیرکل گمرکات اســتان اصفهان در آغاز این نشست از ارائه بسته حمایتی گمرکات استان به 

منظورحمایت از واحدهای تولیدی و صنعتی استان در هفته نخست فروردین ماه خبر داد. 
وی  تشکیل جلسات ماهانه میز خدمت اداره کل گمرکات اســتان در اتاق بازرگانی اصفهان به منظور بررسی و رفع 
مشکلات واحد های تولیدی، فعالان اقتصادی و بازرگانان استان را از دیگر اقدامات حمایتی گمرک استان در راستای 
اجرایی شدن منویات مقام معظم رهبری و تحقق »رشــد تولید و مهار تورم« دانست. اصغر اخوان مقدم، عضو هیات 
نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان  نیز در این جلسه با اشاره به ضرورت حمایت از واحدهای تولیدی و صنعتی استان در 
سال » رشد تولید و مهار تورم « تصریح کرد: امروزه مشکلات ارزی به ویژه تخصیص ارز و رفع تعهد ارزی به مهم ترین 
دغدغه صادرکنندگان و واردکنندگان تبدیل شده اســت.  وی تحقق شعار سال و رشد تولید را مستلزم رفع مشکلات 
واحدهای تولیدی و صنعتی در حوزه های مختلف به ویژه تامین نقدینگی و مواد اولیه  داخلی و همچنین تسهیل واردات 
مواد اولیه و صادرات محصولات این واحدها دانست .  اخوان مقدم بر عزم ویژه و هماهنگی قوای سه گانه و دستگاه های 
اجرایی در همه سطوح ملی و استانی برای حمایت از رشد تولید و رفع موانع پیش روی فعالان اقتصادی و بهبود محیط 
کسب و کار تاکید کرد.  عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان حمایت از فعالان اقتصادی در ستاد تسهیل و رفع 
موانع تولید استان تشکیل میزهای خدمت اتاق بازرگانی در دستگاه های اجرایی و همچنین  برگزاری نشست های طرح 
و پیگیری مشــکلات اعضاء را از مهم ترین اقدامات پارلمان بخش خصوصی اصفهان برای پیگیری و رفع مشکلات 

فعالان اقتصادی استان دانست.

بوشهر - ســهیلا کرم پورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-شهردار بندر بوشهر در نشســت با نمایندگان محلات جنوبی از 
اختصاص ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار به پروژه انتقال سایت پسماند به خارج از شهر، آغاز پروژه استانداردسازی کارخانه 
آسفالت شهرداری، اختصاص ۱۲۰ میلیارد ریال اعتبار به پروژه احداث کانال دفع آب های سطحی و احداث ۹ زمین 

چمن مصنوعی فوتبال در محلات جنوبی بوشهر خبر داد.
به گزارش واحد خبر و رسانه مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بندر بوشهر، حسین حیدری در نشست 
اعضای شورا و مسئولان شهرداری با نمایندگان محلات جنوبی شهر بوشهر اظهار کرد: شهرداری با هدف توسعه متوازن 
در شهر بوشهر نگاهی ویژه و راهبردی به محلات جنوبی معطوف کرده است که گذر سرتل – تنگک نیز در همین راستا 

عملیاتی شده و به زودی بهره برداری می شود.
به گفته وی، در سال ۱۴۰۲ قرارداد نوســازی و ترمیم ۹ زمین چمن مصنوعی فوتبال در محلات جنوبی منعقد شده و 

همچنین ۱۲۰ ریال اعتبار به پروژه احداث کانال دفع آب های سطحی در این محلات اختصاص یافته است.
شهردار بوشهر در ادامه با بیان اینکه ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار به پروژه جابه جایی سایت دفن پسماند بوشهر اختصاص 
پیدا کرده است که این مهم در صورت تعامل و همراهی دستگاه های ذیربط در سال جاری محقق می  شود، یادآور شد: با 
هدف ساحل سازی در جوار پارک شغاب نیز تجهیز کارگاه پروژه صورت گرفته و به زودی این پروژه وارد فاز عملیاتی 

می شود که دستاورد نهایی آن بازگشایی بخش جدیدی از ساحل برای استفاده شهروندان است.
وی در پایان افزود: شتاب بخشی به پروژه آســفالت کوچه های خاکی، آغاز استانداردسازی کارخانه آسفالت، توسعه 
فضای سبز، اجرای گذر جدید جوار مرکز تحقیقات کشاورزی از دیگر پروژه های در حال احداث شهرداری بوشهر 

در محلات جنوبی است.

نلرستان همدا

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر عامل شرکت 
آناگروه تابان گفت: این شــرکت در زمینه راه انــدازی زنجیزه 
تخصصی تامین و توزیع انواع مواد اولیه صنایع غذائی کشور به 
صورت تخصصی و با کارگروه ویژه بررســی مطالعات اساسی 
بازار های تجاری و نیازهای اساســی واحدهای تولیدی فعالیت 
می کند که با توجه به تحریم هــای ظالمانه، ارزش و اهمیت صد 

چندانی  دارد.
جلال حاجی پور در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار ما با بیان اینکه 
در سال جدید، اهداف خود را متمرکز به توجه و تحقق شعار سال 
رهبری ، خواهیم کرد اظهار داشت: اگر بتوانیم به معنای واقعی و در 
عمل، به شعار سال و فرامین مقام معظم رهبری در خصوص رشد 

تولید، جامه عمل بپوشانیم، بسیاری از مشکلات حوزه صنعت و 
تولید، حل خواهد شد.

وی با اشــاره به اهداف پیش رو و رویکرد این مجوعه اقتصادی  
گفت: رویکرد اصلی ما بر اساس توسعه محوری با تکیه بر نیروهای 
بومی متخصص خواهد بود، همچنین نگاه توســعه محوری در 
راستای توجه به بازارهای جهانی برای تأمین و وتوزیع اقلام اولیه 

مصرفی در صنایع غذائی کشور هم مد نظر خواهد بود.
حاجی پور تلاش در جهت ایجاد زمینه های مناسب  رشد راندمان 
تولید برای واحدهای تولیدی با توان متوسط و دارای مشکلات در 
تامین نقدینگی که اکثرا از مشکلات اساسی واحدهای صنعتی و 
ترمز چرخه تولید به شمار میرود را از دیگر اهداف شرکت آنا گروه 

تابان دانست و افزود: این شــرکت برای تحقق شعار سال، برنامه 
های عملی و کاربردی را تدوین کرده است تا فقط در حد شعار و 
حرف، به موضوع شعار سال، بسنده نکند و با راه اندازی سیستم 
چند جانبه احصای مشکلات .بررسی درخواست مشتریان و ایجاد 
چرخه تامین و توزیع مواد اولیه مصرفی واحدهای تولیدی سهم به 

سزایی در این امر ایفا کند.
مدیرعامل شرکت آناگروه تابان در ادامه با اشاره به مسئولیت ها و 
اقدامات اجتماعی این شرکت گفت: همه شرکت ها و بنگاه های 
تولیدی و صنعتی، مسئولیت ها و رسالت های اجتماعی و فرهنگی 
در جامعه دارند و موظف هستند تا بخشــی از درآمد خود را در 

راستای کمک به شرایط اجتماعی و فرهنگی جامعه، هزینه کنند.

ویکرد اصلی ما است وهای بومی متخصص ر  توسعه محوری در ایجاد زنجیره تامین ،با تکیه بر نیر

برگزاری اولین جلسه میز خدمت اداره کل گمرکات 
استان در اتاق بازرگانی اصفهان

وژه انتقال سایت  اختصاص 2۰۰ میلیارد ریال به پر
ج از شهر پسماند بوشهر به خار


